GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 001/2022/PTES – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 008/2022 – RESULTADO FINAL

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais,  torna público o
Resultado Final do Processo Seletivo  destinado à contratação temporária de Profissional Técnico da Educação
Superior - Agente Universitário – Especialidade: Interpréte de Libras e Ledor/Escrevente, conforme segue:

Cáceres/MT, 23 de maio de 2022

____________________________________________

Tony Hirota Tanaka

Presidente da Comissão de Processo Seletivo Simplificado

Portaria nº 1804/2020

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Seletivo: Edital 001/2022 - Intérprete de Libras - PTES/UNEMAT
PONTUAÇÃO AVALIAÇÃO SELETIVO

Semestre Letivo: 2022
Vaga: Profissional Técnico da Educação Superior
Agente Universitário - Campus de Alta Floresta - Interprete de Libras
Ordem Nome Pontos Situação PCD

1 CARINE OLIVEIRA GUERREIRO CAMPOS 100.00 Classificado N
2 EDUARDO OLIVEIRA SANTANA 0.00 Eliminado N

Agente Universitário - Campus de Alta Floresta - Interprete de Libras (Somente PCD)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição
Agente Universitário - Campus de Alto Araguaia - Núcleo Pedagógico de Rondonópolis -
Interprete de Libras
Ordem Nome Pontos Situação PCD

1 THIAGO QUINTILIANO DE OLIVEIRA 108.50 Classificado N
2 VâNIA DE JESUS ARAUJO PINHEIRO HUGLEIME 47.00 Eliminado N
3 BRENDA DIAS RODRIGUES 0.00 Eliminado N
4 LIVIA MARIA ROLIM DOURADO 0.00 Eliminado N

Agente Universitário - Campus de Alto Araguaia - Núcleo Pedagógico de Rondonópolis -
Interprete de Libras (Somente PCD)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição
Agente Universitário - Campus de Cáceres - Interprete de Libras
Ordem Nome Pontos Situação PCD

1 AUREA SOUSA JINKINGS 112.50 Classificado N
2 JEFERSON ANTONIO DE SOUZA BARRETO 0.00 Eliminado N
3 ABIMAEL SOUZA PEREIRA 0.00 Eliminado N
4 RAISSA KARLA PINTO DE OLIVEIRA 0.00 Eliminado N
5 NELCINEIA ESPASCINI DE ASSIS 0.00 Eliminado S
6 MARILUCY SILVA 0.00 Eliminado N

Agente Universitário - Campus de Cáceres - Interprete de Libras (Somente PCD)
Ordem Nome Pontos Situação PCD

1 NELCINEIA ESPASCINI DE ASSIS 0.00 Eliminado S
Agente Universitário - Campus de Diamantino - Interprete de Libras
Ordem Nome Pontos Situação PCD

1 JUCILENE BARBOSA DE ALMEIDA 0.00 Eliminado S
Agente Universitário - Campus de Diamantino - Interprete de Libras (Somente PCD)
Ordem Nome Pontos Situação PCD

1 JUCILENE BARBOSA DE ALMEIDA 0.00 Eliminado S
Agente Universitário - Campus de Juara - Interprete de Libras
Ordem Nome Pontos Situação PCD

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

1 LUANA PAIVA DOS SANTOS 120.00 Classificado N
2 CARLA BOONE DA CONCEIÇÃO 0.00 Eliminado N

Agente Universitário - Campus de Juara - Interprete de Libras (Somente PCD)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição
Agente Universitário - Campus de Nova Mutum - Interprete de Libras
Ordem Nome Pontos Situação PCD

1 KéSIA DE OLIVEIRA BISPO 0.00 Eliminado N
Agente Universitário - Campus de Nova Mutum - Interprete de Libras (Somente PCD)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição
Agente Universitário - Campus de Sinop - Interprete de Libras
Ordem Nome Pontos Situação PCD

1 GILLIARD PEREIRA DE OLIVEIRA 114.00 Classificado N
2 FLAVIO PENTEADO DE SOUZA 108.50 Classificado N
3 ELIANE MEIRELES VIANA OLIVEIRA 0.00 Eliminado N

Agente Universitário - Campus de Sinop - Interprete de Libras (Somente PCD)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição
Agente Universitário - Campus de Tangará da Serra - Interprete de Libras
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição
Agente Universitário - Campus de Tangará da Serra - Interprete de Libras (Somente PCD)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Seletivo: Edital 001/2022- Ledor/Escrevente - PTES/UNEMAT
PONTUAÇÃO AVALIAÇÃO SELETIVO

Semestre Letivo: 2022
Vaga: Profissional Técnico da Educação Superior
Agente Universitário - Campus de Alta Floresta - Ledor Escrevente
Ordem Nome Pontos Situação PCD

1 CASSIANA GABRIEL KATO 97.00 Classificado N
2 HORTêNCIA GASPAR DE ARAúJO 95.50 Classificado N
3 DANIELA DOMICIA SILVA COSTA 0.00 Eliminado N

Agente Universitário - Campus de Alta Floresta - Ledor Escrevente (Somente PCD)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição
Agente Universitário - Campus de Alto Araguaia - Núcleo Pedagógico de Rondonópolis - Ledor
Escrevente
Ordem Nome Pontos Situação PCD

1 NEILA APARECIDA DA CRUZ 108.00 Classificado N
2 DANIEL CAYRES LIMA 107.00 Classificado N
3 IRANILDES A MOURA 102.00 Classificado N
4 ANTONIA RIBEIRO FERREIRA DE OLIVEIRA 60.00 Eliminado N
5 ELIENE DUARTE DE SOUZA 60.00 Eliminado N
6 FRANCIELLY POLYANA MAAS BRANCO 0.00 Eliminado N
7 LAYANNE EMíLIA BORGES MARTINS 0.00 Eliminado N
8 ELIELZA SOUZA ABREU 0.00 Eliminado N
9 KELLY CRISTINA COELHO PELEGRINO 0.00 Eliminado S

10 VERA LUCIA BADIA ANDERLE 0.00 Eliminado N
Agente Universitário - Campus de Alto Araguaia - Núcleo Pedagógico de Rondonópolis - Ledor
Escrevente (Somente PCD)
Ordem Nome Pontos Situação PCD

1 KELLY CRISTINA COELHO PELEGRINO 0.00 Eliminado S
Agente Universitário - Campus de Cáceres - Ledor Escrevente
Ordem Nome Pontos Situação PCD

1 PATRICIA MENDES VIEIRA COSTA 90.00 Classificado N
2 EDINERçA DA SILVA ARAUJO 88.00 Classificado N
3 JOSIANE CRISTINA DE PINHO SILVA 79.50 Classificado N
4 LORRAYNI KAMILA 68.00 Eliminado N
5 ISABEL CRISTINA DA COSTA FERREIRA 65.00 Eliminado N
6 KAREN MAYRA LACERDA DO NASCIMENTO 0.00 Eliminado N
7 ANESIO CALDEIRA DE ARAUJO 0.00 Eliminado N
8 JARCIEL DOMINGUES SãO BERNARDO 0.00 Eliminado N
9 ROBERT KENNEDY DOS SANTOS MELO 0.00 Eliminado N

10 GLEICE APARECIDA TEOTôNIO 0.00 Eliminado N
11 ELIANE LEMES DA SILVA 0.00 Eliminado N

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

12 EUGêNIA MARIA DA CRUZ PRIMO 0.00 Eliminado N
13 ANE CRISTINA AMARAL AMORIM 0.00 Eliminado N
14 CLEONICE GOMES RIBEIRO. 0.00 Eliminado N
15 REGINA NORBERTA DA SILVA 0.00 Eliminado N
16 LENI SOBRINHA RAMOS DE SOUZA 0.00 Eliminado N
17 MARIA FERNANDES DA SILVA ALMEIDA 0.00 Eliminado N
18 SILBENE COSTA FERNANDES 0.00 Eliminado N
19 JUCINARA OLIVEIRA GUILHERMINA PANIAGO 0.00 Eliminado N

Agente Universitário - Campus de Cáceres - Ledor Escrevente (Somente PCD)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição
Agente Universitário - Campus de Diamantino - Ledor Escrevente
Ordem Nome Pontos Situação PCD

1 IZAINE ARAUJO DE OLIVEIRA 89.80 Classificado N
2 BRUNA RAFAELLA FERTONANI 0.00 Eliminado N

Agente Universitário - Campus de Diamantino - Ledor Escrevente (Somente PCD)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição
Agente Universitário - Campus de Juara - Ledor Escrevente
Ordem Nome Pontos Situação PCD

1 ADRIANA LUCIA BRAZ 0.00 Eliminado N
Agente Universitário - Campus de Juara - Ledor Escrevente (Somente PCD)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição
Agente Universitário - Campus de Nova Mutum - Ledor Escrevente
Ordem Nome Pontos Situação PCD

1 ROZINEIA DE SOUZA MENDES 89.00 Classificado N
Agente Universitário - Campus de Nova Mutum - Ledor Escrevente (Somente PCD)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição
Agente Universitário - Campus de Sinop - Ledor Escrevente
Ordem Nome Pontos Situação PCD

1 JOSé HENRIQUE BOTELHO NEVES 101.90 Classificado N
2 MARIA CAROLINA RAMOS DE LARA SCARPASSI 101.50 Classificado N
3 LIDIANE CORREA VIEIRA KOTUBO 95.00 Classificado N
4 KIARA BACO ANHôN 0.00 Eliminado N
5 KELLY CORREA MARCHESINI 0.00 Eliminado N
6 JAQUELINE PEREIRA DA COSTA 0.00 Eliminado N
7 SALETE SCHWERTZ 0.00 Eliminado N
8 IVETE TERESINHA PAPPEN GONçALVES 0.00 Eliminado N

Agente Universitário - Campus de Sinop - Ledor Escrevente (Somente PCD)

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição
Agente Universitário - Campus de Tangará da Serra - Ledor Escrevente
Ordem Nome Pontos Situação PCD

1 JAKELINE CARMO DO ESPIRITO SANTO 0.00 Eliminado N
2 KARLA ADRIELLY FERNANDES OLIVEIRA SANCHES 0.00 Eliminado N
3 EDUARDO OLIVEIRA SANTANA 0.00 Eliminado N
4 LUCELIA RAMOS DE SOUZA 0.00 Eliminado N

Agente Universitário - Campus de Tangará da Serra - Ledor Escrevente (Somente PCD)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição